INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico  ao  Poder  Executivo,  na  pessoa  do  Exmo.  Senhor  Prefeito  Tiago  Cervantes  o  serviço  de
manutenção da via entre a rua José Batista Campos e Coronel Joaquim Branco, na rotatória.

Justificativa:

 A manutenção da via descrita necessita de  atenção urgente para a necessidade de reparos nos buracos
presentes nas vias de nossa cidade. Esses buracos representam um risco significativo para a segurança
dos motoristas e pedestres, aumentando a probabilidade de acidentes e danos aos veículos. Além disso,
vias bem conservadas são essenciais para o fluxo eficiente do tráfego e para a qualidade de vida dos
cidadãos.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 13 de maio de 2025.

SEVERINO BENTO GOMES

VEREADOR

"Indica  ao  Executivo,  o  serviço  de
manutenção da via entre a rua José Batista
Campos  e  Coronel  Joaquim  Branco,  na
rotatória.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003000370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003000370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370036003000370035003A005000

Assinado eletronicamente por SEVERINO BENTO GOMES em 13/05/2025 13:52

Checksum: E623765A7A86C8B4C34EF04BDB6A7780FEF9D086B8492E1E2DB2BF11524A059B